
Estado do Ceará 

t31W c 	J1T 3: 3: 	]L. E) 

PORTARIA DE DIARIA N° 1122005 de 22 de Novembro de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	 C. P. F. 

048 6-ERNANDO GOMES PARENTE 
	

365.590.228-03 

Nível da diária 
	

Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Toal 
1 
	

1,0 	 50,00 
	

50,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

23/11/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO TREINAMENTO DO PROGRAMA DO CONTROLE DE DOENÇAS DE 

CHAGAS PARA O PROCEDIMENTO DE LIMPEZA, REVISÃO DOS PULVERIZADORES 

MANUAIS COSTAIS, CONTROLE DE VAZÃO E PRATICA DE PAINEL, A 

REALIZAR-SE NO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2017, NA CIDADE DE SOBRAL-CE, 
NO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES DE SOBRAL, LOCALIZADO NA RUA 
FINL D . S 	RADA DOS VENTOS, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

- 	 Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
50,00 ( CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 1122005 de 22/11/2017. 

RA GQ CONFORME COMPROVANTE ANEXO 
Beneficiário 

IRECURSO:__ 
CHEQUE: r~eL/LQ.Lfl 

DATA: QLI / 

----------- 

TTTTTPAC 	---------------   
~U EK o 


